
Протокол № 622240
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 14.10.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 14.10.2024 18:23

Реєстраційний номер
лота: 559369

Найменування майна:
Домоволодіння, загальною площею 30.4 кв.м,
житловою площею 11,3 кв.м, за адресою: Хмельницька
обл., Хмельницький р., с. Пирогівці, вулиця Кошового
О., будинок 33

Місцезнаходження
майна:

Хмельницька обл., Хмельницький р., с. Пирогівці, вулиця
Кошового О., будинок 33

Стартова ціна: 21 718.00 грн.
Ціна продажу: 200 891.50 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 085.90 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 5, час: 2024-10-14 09:00:22,
цінова пропозиція: 21 718.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:00:50,
цінова пропозиція: 22 369.54 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:00:56,
цінова пропозиція: 23 021.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:01:10,
цінова пропозиція: 23 672.62 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:01:13,
цінова пропозиція: 24 324.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:01:19,
цінова пропозиція: 24 975.70 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:01:23,
цінова пропозиція: 25 627.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:01:27,
цінова пропозиція: 26 278.78 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:01:33,
цінова пропозиція: 26 930.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:01:42,
цінова пропозиція: 27 581.86 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:01:43,
цінова пропозиція: 28 233.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:01:52,
цінова пропозиція: 28 884.94 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:01:56,
цінова пропозиція: 29 536.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:02:01,
цінова пропозиція: 30 188.02 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:02:02,
цінова пропозиція: 30 839.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:02:07,
цінова пропозиція: 31 491.10 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:02:09,
цінова пропозиція: 32 142.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:02:12,
цінова пропозиція: 32 794.18 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:02:18,
цінова пропозиція: 33 445.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:02:22,
цінова пропозиція: 34 097.26 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:02:25,
цінова пропозиція: 34 748.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:02:32,
цінова пропозиція: 35 400.34 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:02:35,
цінова пропозиція: 36 051.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:02:44,
цінова пропозиція: 36 703.42 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:02:47,
цінова пропозиція: 37 354.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:02:54,
цінова пропозиція: 38 006.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:02:57,
цінова пропозиція: 38 658.04 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:03:10,
цінова пропозиція: 39 309.58 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:03:13,
цінова пропозиція: 39 961.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:03:22,
цінова пропозиція: 40 612.66 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:03:25,
цінова пропозиція: 41 264.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:03:29,
цінова пропозиція: 41 915.74 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:03:43,
цінова пропозиція: 42 567.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:03:47,
цінова пропозиція: 43 218.82 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:03:49,
цінова пропозиція: 43 870.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:04:00,
цінова пропозиція: 44 521.90 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:04:04,
цінова пропозиція: 45 173.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:04:11,
цінова пропозиція: 45 824.98 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:04:14,
цінова пропозиція: 46 476.52 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:04:18,
цінова пропозиція: 47 128.06 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:04:21,
цінова пропозиція: 47 779.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:04:26,
цінова пропозиція: 48 431.14 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:04:29,
цінова пропозиція: 49 082.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:04:33,
цінова пропозиція: 49 734.22 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:04:36,
цінова пропозиція: 50 385.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:04:40,
цінова пропозиція: 51 037.30 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:04:45,
цінова пропозиція: 51 688.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:04:48,
цінова пропозиція: 52 340.38 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:04:51,
цінова пропозиція: 52 991.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:05:05,
цінова пропозиція: 53 643.46 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:05:08,
цінова пропозиція: 54 295.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:05:24,
цінова пропозиція: 54 946.54 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:05:27,
цінова пропозиція: 55 598.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:05:35,
цінова пропозиція: 56 249.62 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:05:37,
цінова пропозиція: 56 901.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:05:41,
цінова пропозиція: 57 552.70 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:05:45,
цінова пропозиція: 58 204.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:05:50,
цінова пропозиція: 58 855.78 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:05:52,
цінова пропозиція: 59 507.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:05:56,
цінова пропозиція: 60 158.86 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:05:59,
цінова пропозиція: 60 810.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:06:03,
цінова пропозиція: 61 461.94 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:06:07,
цінова пропозиція: 62 113.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:06:11,
цінова пропозиція: 62 765.02 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:06:13,
цінова пропозиція: 63 416.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:06:19,
цінова пропозиція: 64 068.10 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:06:21,
цінова пропозиція: 64 719.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:06:26,
цінова пропозиція: 65 371.18 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:06:30,
цінова пропозиція: 66 022.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:06:32,
цінова пропозиція: 66 674.26 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:06:36,
цінова пропозиція: 67 325.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:06:38,
цінова пропозиція: 67 977.34 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:06:41,
цінова пропозиція: 68 628.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:06:43,
цінова пропозиція: 69 280.42 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:06:48,
цінова пропозиція: 69 931.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:06:50,
цінова пропозиція: 70 583.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:06:53,
цінова пропозиція: 71 235.04 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:07:00,
цінова пропозиція: 71 886.58 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:07:02,
цінова пропозиція: 72 538.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:07:07,
цінова пропозиція: 73 189.66 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:07:09,
цінова пропозиція: 73 841.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:07:16,
цінова пропозиція: 74 492.74 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:07:19,
цінова пропозиція: 75 144.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:07:21,
цінова пропозиція: 75 795.82 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:07:24,
цінова пропозиція: 76 447.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:07:27,
цінова пропозиція: 77 098.90 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:07:31,
цінова пропозиція: 77 750.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:07:33,
цінова пропозиція: 78 401.98 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:07:37,
цінова пропозиція: 79 053.52 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:07:41,
цінова пропозиція: 79 705.06 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:07:43,
цінова пропозиція: 80 356.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:07:48,
цінова пропозиція: 81 008.14 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:07:55,
цінова пропозиція: 81 659.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:07:57,
цінова пропозиція: 82 311.22 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:08:01,
цінова пропозиція: 82 962.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:08:06,
цінова пропозиція: 83 614.30 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:08:09,
цінова пропозиція: 84 265.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:08:13,
цінова пропозиція: 84 917.38 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:08:16,
цінова пропозиція: 85 568.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:08:19,
цінова пропозиція: 86 220.46 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:08:23,
цінова пропозиція: 86 872.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:08:26,
цінова пропозиція: 87 523.54 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:08:30,
цінова пропозиція: 88 175.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:08:34,
цінова пропозиція: 88 826.62 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:08:36,
цінова пропозиція: 89 478.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:08:40,
цінова пропозиція: 90 129.70 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:08:42,
цінова пропозиція: 90 781.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:08:46,
цінова пропозиція: 91 432.78 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:08:50,
цінова пропозиція: 92 084.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:08:52,
цінова пропозиція: 92 735.86 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:08:54,
цінова пропозиція: 93 387.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:08:57,
цінова пропозиція: 94 038.94 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:09:01,
цінова пропозиція: 94 690.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:09:04,
цінова пропозиція: 95 342.02 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:09:07,
цінова пропозиція: 95 993.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:09:12,
цінова пропозиція: 96 645.10 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:09:14,
цінова пропозиція: 97 296.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:09:22,
цінова пропозиція: 97 948.18 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:09:32,
цінова пропозиція: 98 599.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:09:38,
цінова пропозиція: 99 251.26 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:14:43,
цінова пропозиція: 99 902.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:15:13,
цінова пропозиція: 100 554.34 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:15:15,
цінова пропозиція: 101 205.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:15:20,
цінова пропозиція: 101 857.42 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:15:34,
цінова пропозиція: 102 508.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:15:41,
цінова пропозиція: 103 160.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:15:43,
цінова пропозиція: 103 812.04 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:15:54,
цінова пропозиція: 104 463.58 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:15:55,
цінова пропозиція: 105 115.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:16:01,
цінова пропозиція: 105 766.66 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:16:04,
цінова пропозиція: 106 418.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:16:09,
цінова пропозиція: 107 069.74 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:16:12,
цінова пропозиція: 107 721.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:16:16,
цінова пропозиція: 108 372.82 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:16:18,
цінова пропозиція: 109 024.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:16:22,
цінова пропозиція: 109 675.90 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:16:24,
цінова пропозиція: 110 327.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:16:35,
цінова пропозиція: 110 978.98 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:16:37,
цінова пропозиція: 111 630.52 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:16:47,
цінова пропозиція: 112 282.06 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:16:49,
цінова пропозиція: 112 933.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:16:57,
цінова пропозиція: 113 585.14 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:17:00,
цінова пропозиція: 114 236.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:17:06,
цінова пропозиція: 114 888.22 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:17:08,
цінова пропозиція: 115 539.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:17:20,
цінова пропозиція: 116 191.30 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:17:22,
цінова пропозиція: 116 842.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:17:27,
цінова пропозиція: 117 494.38 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:17:30,
цінова пропозиція: 118 145.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:17:32,
цінова пропозиція: 118 797.46 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:17:35,
цінова пропозиція: 119 449.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:17:39,
цінова пропозиція: 120 100.54 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:17:43,
цінова пропозиція: 120 752.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:17:47,
цінова пропозиція: 121 403.62 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:17:50,
цінова пропозиція: 122 055.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:17:53,
цінова пропозиція: 122 706.70 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:17:56,
цінова пропозиція: 123 358.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:18:02,
цінова пропозиція: 124 009.78 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:18:05,
цінова пропозиція: 124 661.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:18:07,
цінова пропозиція: 125 312.86 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:18:11,
цінова пропозиція: 125 964.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:18:13,
цінова пропозиція: 126 615.94 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:18:17,
цінова пропозиція: 127 267.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:18:19,
цінова пропозиція: 127 919.02 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:18:22,
цінова пропозиція: 128 570.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:18:25,
цінова пропозиція: 129 222.10 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:18:30,
цінова пропозиція: 129 873.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:18:34,
цінова пропозиція: 130 525.18 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:18:36,
цінова пропозиція: 131 176.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:18:39,
цінова пропозиція: 131 828.26 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:18:43,
цінова пропозиція: 132 479.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:18:47,
цінова пропозиція: 133 131.34 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:18:49,
цінова пропозиція: 133 782.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:18:53,
цінова пропозиція: 134 434.42 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:18:56,
цінова пропозиція: 135 085.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:18:59,
цінова пропозиція: 135 737.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:19:02,
цінова пропозиція: 136 389.04 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:19:06,
цінова пропозиція: 137 040.58 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:19:07,
цінова пропозиція: 137 692.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:19:12,
цінова пропозиція: 138 343.66 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:19:17,
цінова пропозиція: 138 995.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:19:20,
цінова пропозиція: 139 646.74 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:19:26,
цінова пропозиція: 140 298.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:19:29,
цінова пропозиція: 140 949.82 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:19:32,
цінова пропозиція: 141 601.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:19:35,
цінова пропозиція: 142 252.90 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:19:37,
цінова пропозиція: 142 904.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:19:41,
цінова пропозиція: 143 555.98 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:19:45,
цінова пропозиція: 144 207.52 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:19:47,
цінова пропозиція: 144 859.06 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:19:49,
цінова пропозиція: 145 510.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:19:52,
цінова пропозиція: 146 162.14 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:19:54,
цінова пропозиція: 146 813.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:19:57,
цінова пропозиція: 147 465.22 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:20:01,
цінова пропозиція: 148 116.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:20:06,
цінова пропозиція: 148 768.30 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:20:09,
цінова пропозиція: 149 419.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:20:12,
цінова пропозиція: 150 071.38 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:20:15,
цінова пропозиція: 150 722.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:20:20,
цінова пропозиція: 151 374.46 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:20:24,
цінова пропозиція: 152 026.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:20:26,
цінова пропозиція: 152 677.54 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:20:30,
цінова пропозиція: 153 329.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:20:32,
цінова пропозиція: 153 980.62 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:20:35,
цінова пропозиція: 154 632.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:20:37,
цінова пропозиція: 155 283.70 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:20:41,
цінова пропозиція: 155 935.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:20:44,
цінова пропозиція: 156 586.78 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:20:48,
цінова пропозиція: 157 238.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:20:50,
цінова пропозиція: 157 889.86 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:20:56,
цінова пропозиція: 158 541.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:20:59,
цінова пропозиція: 159 192.94 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:02,
цінова пропозиція: 159 844.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:21:05,
цінова пропозиція: 160 496.02 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:09,
цінова пропозиція: 161 147.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:21:12,
цінова пропозиція: 161 799.10 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:16,
цінова пропозиція: 162 450.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:21:19,
цінова пропозиція: 163 102.18 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:22,
цінова пропозиція: 163 753.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:21:26,
цінова пропозиція: 164 405.26 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:29,
цінова пропозиція: 165 056.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:21:31,
цінова пропозиція: 165 708.34 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:34,
цінова пропозиція: 166 359.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:21:36,
цінова пропозиція: 167 011.42 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:38,
цінова пропозиція: 167 662.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:21:40,
цінова пропозиція: 168 314.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:43,
цінова пропозиція: 168 966.04 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:21:45,
цінова пропозиція: 169 617.58 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:48,
цінова пропозиція: 170 269.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:21:50,
цінова пропозиція: 170 920.66 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:52,
цінова пропозиція: 171 572.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:21:56,
цінова пропозиція: 172 223.74 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:21:58,
цінова пропозиція: 172 875.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:22:00,
цінова пропозиція: 173 526.82 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:22:03,
цінова пропозиція: 174 178.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:22:08,
цінова пропозиція: 174 829.90 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:22:12,
цінова пропозиція: 175 481.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:22:15,
цінова пропозиція: 176 132.98 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:22:19,
цінова пропозиція: 176 784.52 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:22:22,
цінова пропозиція: 177 436.06 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:22:27,
цінова пропозиція: 178 087.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:22:30,
цінова пропозиція: 178 739.14 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:22:32,
цінова пропозиція: 179 390.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:22:37,
цінова пропозиція: 180 042.22 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:22:39,
цінова пропозиція: 180 693.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:22:41,
цінова пропозиція: 181 345.30 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:22:46,
цінова пропозиція: 181 996.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:22:50,
цінова пропозиція: 182 648.38 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:22:53,
цінова пропозиція: 183 299.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:22:57,
цінова пропозиція: 183 951.46 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:23:08,
цінова пропозиція: 184 603.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:23:15,
цінова пропозиція: 185 254.54 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:23:17,
цінова пропозиція: 185 906.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:23:23,
цінова пропозиція: 186 557.62 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:23:27,
цінова пропозиція: 187 209.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:23:30,
цінова пропозиція: 187 860.70 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:23:36,
цінова пропозиція: 188 512.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:23:39,
цінова пропозиція: 189 163.78 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:23:43,
цінова пропозиція: 189 815.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:23:47,
цінова пропозиція: 190 466.86 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:23:52,
цінова пропозиція: 191 118.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:23:55,
цінова пропозиція: 191 769.94 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:24:00,
цінова пропозиція: 192 421.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:24:04,
цінова пропозиція: 193 073.02 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:24:07,
цінова пропозиція: 193 724.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:24:12,
цінова пропозиція: 194 376.10 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:24:15,
цінова пропозиція: 195 027.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:24:18,
цінова пропозиція: 195 679.18 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:24:25,
цінова пропозиція: 196 330.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:24:29,
цінова пропозиція: 196 982.26 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:24:34,
цінова пропозиція: 197 633.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:24:38,
цінова пропозиція: 198 285.34 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:24:41,
цінова пропозиція: 198 936.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-10-14 09:24:45,
цінова пропозиція: 199 588.42 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-10-14 09:24:47,
цінова пропозиція: 200 239.96 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-10-14 15:49:54,
цінова пропозиція: 200 891.50 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 6, час: 2024-10-14 16:52:27,
особлива ставка: 50 000.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-10-14 17:55:00,
особлива ставка: 85 000.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-10-14 18:04:33,
особлива ставка: 86 000.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-10-14 18:13:21,
особлива ставка: 86 000.01 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Підкалюк Наталія Олексіївна (Учасник: 11 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

8 958.68 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

190 846.92 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Лабчук Роман Михайлович (ПВ), виконавчий
округ - Хмельницька обл., номер посвідчення 0076,
рахунок отримувача: UA923157840000026243501014242
АТ Ощадбанк
МФО: 315784
код отримувача(ЄДРПОУ): 2804812333,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 622240 від 14.10.2024, лот № 559369 , ЄДРВП № 60279417,
переможець Учасник11



Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 24.10.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 14.10.2024 18:25:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


